

Date:19th June, 2015

To Bombay Stock Exchange Limited Corporate Relationship Department, 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051

Sub: Newspaper Advertisement for Completion of Dispatch of EGM Notices Reg.,

Dear Sir/Madam,

This is to inform you that as per the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Clause 35B of the Equity Listing Agreement, the Company has completed dispatch of notice of Extra-Ordinary General Meeting to be held on 10.07.2015, to the Shareholders of the Company on 17.06.2015.

Further, Company has issued a public notice by way of advertisement in news papers regarding completion of dispatch of notices to the shareholders.

We are herewith enclosing copies of Newspaper cuttings published in "Business Standard" (English) on June 17, 2015 and "Mana Telangana" (Telugu) on June 18, 2015 in connection with the completion of dispatch of EGM Notices.

Kindly acknowledge the receipt.

Thanking you,

For Gayatri Projects Limited

(CS X.V. Lakshmi) Company Secretary & Compliance Officer

Encl:- as above



అనేక కారణాలను వెతికి చూపారన్నారు. అయితే బాధాకరమైన విషయం ఏ మిటంటే అప్పటికీ ఇప్పటి కీ అంటే 1975 నుంచి 2015 వరకూ రాజ్యాంగ పరమైన హక్కులకు నరైన రక్షణ చర్యలు తీసుకున్న దాఖలాలు లేవని తెలిపా

రు. రాజ్యాంగపరమైన హక్కుల పరిరక్ష ణకు అన్ని నిబంధ నలు ఉన్నా యని, ఇందిర వాటిని ఉల్లంఘించి అత్యయిక స్థితిని ప్రకటిం చారని, అదే పరిస్థితి ఎప్పటికైనా కత్తిలా వేలాదుతూనే ఉందని అద్వానీ తెలిపా రు. అయితే అప్పటి ఎమర్జెన్సీ పరిస్థితులతో జనం అనుభ వించిన బాధలు చేదు జ్ఞాపకాలుగా ఉంటాయని, వాటివల్లనైనా ఆ పరిస్థి తి పున రావృతం కాకుందా ఉంటుందని ఆశించుకోవచ్చునని చెప్పారు.

మోడీపై వ్యాఖ్యలు కావు: ఆర్ఎస్ఎస్

అద్వానీ సీనియర్ నేత అని, పైగా బీజెపి మార్గదర్శక్ మందల్ సభ్యులని, దేశంలో అభుజాస్వామిక శక్తులు బలంగా ఉన్నాయని, ఎమర్జెస్సీ రావ చ్చునని ఆయన చేసిన వ్యాఖ్యలు మోదీని ఉద్దేశించి చేసినవి కావని ఆర్ఎ స్ఎస్ సిద్ధాంతకర్త ఎంజి వైద్య స్పందించారు. తన వ్యాఖ్యలతో అద్వానీ మోదీకి ఏదో పరోక్ష సందేశం పంపించినట్లుగా భావించుకోవల్సిన అవసరం లేదన్నారు. వ్యక్తులను దృష్టిలో పెట్టుకుని అద్వానీ ఈ వ్యాఖ్యలు చేయలేదని, వ్యవస్థను పరిగణనలోకి తీసుకున్నా రని బిజెపి ప్రతినిధి ఎంజె అకృర్ చెప్పారు.

మోడీ పాలనలో నిజంగానే ఎమర్జెన్సీ : కాంగ్రౌన్

అద్వానీ వ్యాఖ్యలతో తాము ఏకీభవిస్తున్నామని, బీజెపిలో ఇప్పుడు సమి స్ట్రీ తత్వం లేదని, జ్యూరీ కాలం చెల్లిందని, మోడీ ఆధిపత్యం సాగుతోంద ని, మోడీ లిధిపత్యం సాగుతోంద ని, మోడీ లోరణితోనే ఎమర్జెన్సీ పరిస్థితి వస్తుందని అద్వానీ సూచన్నపాయంగా సూతీకరించారని కాంగ్రెస్ (పఠినిధి టామ్ వడక్కన్ చెప్పారు. అద్వానీ కేవలం నామమ్మాతం అయ్యారని, అయితే చెప్పదల్పుకున్న ని జాలను చెప్పారని అన్నారు. మోడీ గురించే అద్వానీ వ్యాఖ్యానించారని, పేరు (పస్తావించకుండా (పస్తుత పరిస్థితిని విశ్లేషించారని తెలిపారు. ఇంటర్వ్యూసు పరిశీలించిన వారికి ఎవరికైనా మోడీనే గుర్తుకు వస్తారని, వాస్తవాలను అద్వానీ తేల్చిచెప్పారని అన్నారు.

ఢిల్లీతో బిజెపి ఎమర్జెన్సీ స్థవయోగం: కేజ్రీ ట్వీట్

దేశంలో ఎమర్టెన్సీపరిస్థితులున్నాయనే అద్వానీ వ్యాఖ్యలు నిజమేనని ఢిల్లీ సిఎం అరవింద్ కేజీవాల్ తెలిపారు. ఢిల్లీలో బీజెపీ సాగిస్తున్న కుట్రలు వారి అత్యయిక పరిస్థితి విధింపునకు సంకేతాలుగా ఉన్నాయన్నారు.

ప్రజాస్వామ్యంతో మోడీ పరిహాసం : సీపీఐ

అద్వానీ వ్యక్తపర్చిన అభిప్రాయాలు చర్చనీయాంశాలని. మోడీ నాయకత్వంలోని ప్రభుత్వం ప్రార్లమెంట్ను, వ్యవస్థలను కించపరుస్తోంద ని సిపిఐ ఎంపి దీ రాజా తెలిపారు. అయితే అప్రజాస్వామిక శక్తులు బలంగా ఉన్నాయని అద్వానీ పరోక్షంగా ఎవరిని ఉద్దేశించి చేసిందనేది స్పష్టం చేయాలని, కీలకమైన అంశంపై అద్వానీ దాపరికం అవసరం లేదని వ్యాఖ్యానించారు. ప్రజాస్వామిక, లౌకిక సంవిధానాన్ని అరోఎస్ ఎస్ సంఘ్ పరివార్ దెబ్బతీస్తోందని, ఎమర్జెన్సీపై అద్వానీ సంకేతాలు కీలకమైనవేనని తెలిపారు. 42-356/1 (,) తది) కొత్త నెం. 42-356/2 యొక్క భాగము వడము: 40 ఈ విధల్పు రోడ్డ కెపి 13-66-2015 పదిశామా కాదరాధ్



GAYATRI PROJECTS LIMITED

Regd.& Corp. Office: 6-3-1090, B-1, I Floor, T.S.R. Towers, 6-3-1090, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500 082, Telangana, India Tel.: +91 40 2331 0330 / 2331 4284 / 2331 4296 Fax: +91 40 2339 8435

E mail: cs@gayatri.co.in Web: www.gayatri.co.in CIN: L99999TG1989PLC057289

ప్రకటన

ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా కుత్రవారం. 10 అల్లె. 2015న ఉ. 11.30 గం.లకు జె.ఎల్.ఎస్. ద్రవించ్ ఆరేటోరియం, పెడరేషన్ పౌస్, 11-8-841, ఫ్యాప్స్ మాగ్గ్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాలాద్- 500004 వర్ల కలపెని యొక్క నర్యుల అసాదారణ సర్వనిడ్య సమావేశం (ఇజిఎం) జరుగుతుంది. ఇజిఎం ఏర్పాటు, అక్కడ ఆరుపెదగు ఈ దిగువ శెల్సిన ద్రవేశ్రక వ్యాపారం కలిగి ఉన్న ప్రకటన కలెపెనీ యొక్క పథ్యులకు వారి నమోదిత చిరునామాలకు 17.08.2015న ఇదివరకే ఎంపించబడినది.

- ఏదేశీ నంస్థాగత పెట్టుబడిదారులకు మీఫరెన్సియల్ స్రాతివదికన ఈక్విటీ వాటాల యొక్క జారీ.
- రూ. 33.00 కోట్ల యొక్క అన్ పెక్యూర్డ్ లోన్ యొక్క మార్చిడి ద్వారా ద్రమోటర్లకు ఈక్విటీ వాటాల జారీ.

గుర్తించబడిన అభెండెన్స్ స్టిపలో పాటు ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ యొక్క పద్దతి మరియు ఏధానం సూచిస్తూ కంపెనీ యొక్క ఇజిఎం యొక్క ప్రకటన, ఇతర విపయాలు మరియు స్టాక్సీ ఫారమును WWW.gayatri.co.in లేదా https://levoting.karvy.com లింక్ నుండీ తెనిహాడ్ చేసుకొనవచ్చును. లేదా దానిని cs@gayatri.co.in నకు ఇ-మెయిల్ డ్వారా అర్యర్థన పంపిందడం స్వారా లేదా కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం గాయత్రి ప్రొజెక్ట్ లిమిబెడ్. 8-3-1090, బి-1, బిఎస్ఆర్ టవర్స్, రాజ్వవన రొడ్డు, సామాజిగాడ, హైదరాబాద్- 500082 వడ్డ నుండీ కూడా పాందవచ్చును. ఈ వాటిసితా తెలిపిన అన్ని డాక్యుమెంట్లు పరిశీలన కౌరకు కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం పద్ద పోటిస్ యొక్క కంపెనీ లేది నుండీ ఇజిఎం యొక్క తేదీ వరకు అన్ని పని దినములలో ఉ.గం. 10.00 నుండి సా. 5.00 గర్మల వరకు అందుబాటులో ఉంటాయి.

ఈక్విటీ లిస్టింగ్ అగ్రమింట్ యొక్క కాజ్ 35వి మరియు కంపెనీల (యాజమాన్య & పరిపాలన) అమిందీమెంట్ రూల్స్ 2016 యొక్క రూల్ 20 మరియు కంపెనీల చెర్తుం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క సిబంధనలకు అనుగుణంగా రాపోవు ఇజిఎం పెద్ద ఎలక్టానిక్ పెద్దతుల ద్వారా ఓట చేయుటకు వారి హక్కును వినియోగించుటకు విభ్యులకు సదుపాయం ఏర్పాటు చేయుటకు కంపెనీ నంతసించుమన్నది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కాల వ్యవధి 07.07.2015న (ఉ.గం. 9.00 ఎఎస్టిట్) నుండి ప్రారంభమవుతుంది మరియు 09.07.2015 (సా.గం. 05.00) వెద్ద ముగున్నంది. అతరువాత ఓటింగ్ కొరకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ నిలిపినేయలడుతుంది.

క్రీ పై. కొటేశ్వరరావు, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ `పెత్రటరీ రెమోట్ ఇ-ఓటింగ్ పుశ్రీయ నక్రమంగాను మరియు పౌరదర్శక పద్ధతిలో నిర్వహించుటకు మరియు ఓటింగ్ను పరిశీలించుటకు పరిశీలకులుగా నియమించబడినారు.

నిళ్ళుల యొక్క ఓటింగ్ పాక్కులు 03.07.2015 కటాఫ్ జేదీ నాటికి కంపెనీ యొక్క చెల్లించబడిన ఈక్వీడీ వాటా మూలధనం యొక్క వారి వాటాలకు దామాపా పద్ధతిలో ఉంటాయి, కటాఫ్ జేదీ అనగా 03.07.2015 నాటికి వాటాలు కలిగి ఉన్న మరియు నోటిన యొక్క పెంపిజీ తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యుడుగా ఉచ్చ మరియు కంపెనీ యొక్క వాటాలు పొందిన ఏ వ్యక్తి అయినా einward.ris@karvy.com లేదా cs@gayatri.co.in చద్ద ఇ-అధ్యక్షనను వంపించడం ద్వారా లాగిన్ ఐడీ మరియు పాస్వర్తను పొందవదును.

కూఫ్ కేడీ యొక్క పెని గంటలు ముగియు వాటికి కొళిక రూపంలో లేదా డీమెటీరియల్లెజ్జ్ రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న కంపెనీ యొక్క వాటాదారులు ఎలక్ష్మైనికి పర్వతుల ద్వారా వారు ఓటు చేయుట కొరకు పడుపాయమును సభ్యులకు కంపెనీ ఏర్పాటు చేయవలసి ఉన్నది మరియు ఎలక్ష్మైనికి పద్ధకుల ద్వారా ఓటు చేయుటకు ఇష్టం లేని వారు బ్యాలెట్ ద్వారా లేదా పాలింగ ద్వారా ఇజఎం వద్ద వారి ఓటును వినియోగించవర్సును. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా అతను ఓటు హక్కును వినియోగించుకున్న తరువాత కూడా సభ్యుడు సమావేశంలో పాల్గనవచ్చును. కాని నిమావేశం వద్ద తిరిగి ఓటు చేయుటకు అతను అనుమరించబడడు.

సమావేళం వద్ద పోజరగుటకు మరియు ఓటు చేయుటకు అర్హత గల సభ్యుడు సమావేళం వద్ద హాజరగుటకు ప్రాక్సిని నియమించుకొనుటకు అర్హుడు మరియు ప్రాక్సి కరాపెస్తి యొక్క నర్వుడు కానవనరం లేదు. ప్రాక్సిలు ఆమలులో ఉండుటకు వీలుగా సమావేశం ప్రారంభమగుటకు కనీపం 48 గంటల ముందు కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం వద్ద స్వీకరించబడవలేను.

ఇ-ఓటింగ్ మరియు బ్యాలెట్ యొక్క ఫలితం కలుపబడుతుంది మరియు కంపెనీ యొక్క ఇకఎం తరువాత లేదా ఇకఎం ముగినిన లేదీ నుండి మూడు రోజుల లోపల ప్రకటించబడితాయి. పరిశీలకుల యొక్క నివేదికతోపాటు ప్రకటించబడిన ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క విజెస్టైట్ www.gayairi.co.in మరియు విబెస్టెట్ hitps://evoting.karry.com పై వెంటనే ఉ ందబడతాయి మరియు ఖిఎస్ఇ లీమిజెడ్ మరియు నేషనల్ స్టిక్ ఎక్బేంత్ అఫ్ ఇండియా లిమిజెడ్ కూడా తెలియజేయబడతాయి.

అసాధారణ సర్వసభ్య వమావీశం వద్ద ఓటింగిలో సంబంధించి ఏదేని వివారణల కొరకు గాయత్రి స్థానిక్ట్ లిమెటెడ్, 8-3-1090, బ-1, టెఎస్ఆర్ టసెర్స్, రాజ్థభవన్ రోడ్మ, సామాజిగూడ, హైదరాఖార్-500082 వద్ద కం సెనీ పెట్టటరీకి బ్రాయపడ్నును లేదా cs@gayatri.co.in వద్ద మాకు ఇ-మెయిల్ చేయవచ్చును, ఇ-ఓటింగికు సంబంధించిన ఏదేని విదారణల విషయంలో నభ్యులు శ్రీ శె.ఎస్. రెడ్డీ, కార్వీ కంప్యూటర్పోడ్ గ్రైవేట్ లిమెటెడ్, హైద్ నెం.లు 17-24, వితలేరావు నగర్, మాదాపూర్, హైదరాబాద్ 500081, బెలిఫోన్: 040-44655000; ఇ-మెయిల్: elnward, ris@karvy.com తో సంప్రదించవచ్చును.

By the Order of the Board For Gayatri Projects Limited Sd/- (CS I. V. LAKSHMI) Company Secretary & Compliance Officer

Place : Hyderabad Date : 17.06.2015







DEPOT FOR 3 YEARS. Approx. Tender Value (2): 3,37,42,4045, EMP (₹): 3,18,720/-, Cost of Tender Documents (₹):

The period of Issue of tender form: From 1000 hrs. of dt. 19.06.2015 up to 1200 hrs. of dt. 20.07.2015, Last date & time of receipt of tenders: Up to 1330 hrs. of dt. 20.07.2015. Date & time of opening of tender: At 1600 hrs. of dt. 21.07.2015.

Date up to which tenderers may note Updates/Corrigendum/ Revised date of Opening: Dt. 10.07.2015

Tender forms are obtainable from Office of the Senior Divisional Electrical Engineer(G), East Coast Railway, Khurda Road on any working day. Tender document will also be available in the website a www.eastcoastrall.indianrallways.gov.in http://tenders.gov.in during the period from dt 19.06.2015 to dt. 20.07.2015.

Complete details available at www.sastcosstrail.indianrailways.gov.in 8 http://tenders.gov.in . In case of any discrepancy between the lender documents downloaded from internet and the master copy available in the office, the latter shall prevail and will be binding on the Tenderer(s). No claim on this account will be

Sr. Divisional Electrical Engineer (G)/ PR - 156/G/15-16 Khurda Road SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE

EAST COAST RAILWAY

OHE MODIFICATION AND ELECTRIFICATION WORK

Tender No.: 13/KUR/TRD/OT/2015-16 Dt.: 10.06.2015

NAME OF THE WORK! EXECUTION OF ELECTRIFICATION & MODIFICATION OF EXISTING OHE IN CONNECTION WITH THE PROPOSED 3RD LINE BETWEEN TLSB AND TALCHER YARD (TLHR).

Approximate Value (3): 1,50,72,130/-, EMD (3): 2,25,360/-, Cost of Tender Document (3):

Date and time of commencement of sale of lender paper: From 0945 hrs. of dt. 18.06.2015, Last date and time of issue of tender paper: Upto 1815 hrs. of dt. 17.07.2015, Last date & time of receipt of landers: Upto 1330 hrs. of dt. 20.07.2015,

Ignore: : Upto 1330 hrs. of dt. 20.07.2015,
Date and time of opening of tenders: At
1530 hrs. of dt. 20.07.2015.
Tender forma are obtainable from : Office of the
Sr. Divisional Electrical Engineer (TRD), East
Ceast Railway, Khurda Road on any working
day. Tender documents will also be available
in the website at : www.eastcoastrait.
Indianrailways.gov.ln and http://tenders.gov.ln
divide the Backd from dt. 88.8.248 (c. during the period from dt. 18.06.2015 to dt.17.07.2015.

Complete details available at : www.sestcosstrail.indianrailways.gov.in and http://tenders.gov.in . In case of any discrep between the tender documents down internet and the master copy available in the office the latter shall prevail and will be binding on the Tenderer(s). No claim on this account will be ntertained

Sr. Divisional Electrical Engineer (TRD) Khurda Road SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE

In the said particulars. Date: 18/06/2015 Place: Hyderabad

Authorised Officer DCB Bank Limited (Formerly Development Credit Bank Limited)



GAYATRI PROJECTS LIMITED

Regd.& Corp. Office: 6-3-1090, B-1, I Floor, T.S.R. Towers, 6-3-1090, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500 082, Telangana, India Tel.: +91 40 2331 0336 / 2331 4284 / 2331 4296 Fax: +91 40 2339 8435 E mail: cs@gayatri.co.in Web: www.gayatri.co.in

CIN : L99999TG1989PLC057289

NOTICE

Notice is hereby given that on Extraordinary General Meeting (EGM) of the Members of the Company shall be held at K.L.N Prasad Auditonium, Federation House, 11-6-841, FAPCCI Marg, Red Hills, Hyderabad-500004. At 11.30 A.M on Friday, 10th July, 2015. The notice convening the EGM, setting out the following Special Business to be transacted thereat has already been posted to the members of the Company at their registered address on 17.06.2015

- 1. Issue of Equity Shares on preferential basis to Foreign Institutional
- 2. Issue of equity shares to the Promoters by way of Conversion of Unsecured loan of Rs. 33.00 crores.

The Notice of the EGM of the Company inter alia, indicating the process and manner of e-voting process along with printed attendance Slip and Proxy Form can be downloaded from the Link www.gayatri.co.in or https://evoting.karvy.com or the same can also be obtained by sending a request through email to cs@gayatri.co.in or from the registered office of the Company at Gayatri Projects Limited 6-3-1090, B-1 TSR Towers, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500082. All the documents referred to in this Notice will be available for inspection at the registered office of the Company from the date of dispatch of the Notice upto the date of EGM on all working days between 10.00 A.M to 5.00 P.M.

In compliance with provisions of Section 108 of the Compagies Act, 2013 and Rule 20 of the companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Clause 358 of the Equity Listing Agreement, the Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote by electronic means at the ensuing EGM. The remote e-voting period commences from 07.07.2015 (09.00 A.M IST) to 09.07.2015 (05.00 P.M IST). The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Mr.Y.Koteswara Rao, Practicing Company Secretary has been appointed

as the scrutinizer to scrutinize the voting and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

BUSINESS STANDARDI 17/06/201

The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date of 03.07.2015. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e 03.07.2015, may obtain the login ID and password by sending e request at einward.ris@karvy.com or cs@gayatri.co.in.

Since the Company is required to provide members the facility to cast their vote by electronic means, shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized, as on the closing working hours of Cut-off date and not casting their vote electronically, may cast their vote at the EGM either through ballot or polling. A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again in the meeting.

A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy to attend the meeting and proxy need not be a member of the Company. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of the Company not later than 48 hours before the commencement of the meeting.

The result of the e-voting and ballot shall be aggregated and declared on or after the EGM of the Company but not later than three days from the conclusion of the EGM. The results declared along with the Scrutinizer's report shall be placed on the Company website: www.gayatri.co.in and on the website of https://evoting.karvy.com immediately and shall also be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited. Any query connected with the voting at the Extra Ordinary General Meeting may be addressed to the Company Secretary at Gayatri Projects Limited, 6-3-1090, B-1, TSR Towers, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500082 or email us at cs@gayatri.co.in in case of any query relating to e-voting, members may contact to Mr. K.S. Reddy, Karvy Computershare Private Limited Plot Nos. 17-24, Vittal Rao Nagar, Madhapur, Hyderabad-500081, Tel: 040-44655000; Email: elnward.ris@karvy.com.

Place: Hyderabad

Date: 17.06.2015

By the Order of the Board For Gayatri Projects Limited Sd/- (CS I. V. LAKSHMI) Company Secretary & Compliance Officer

ANDHRA PRADESH POWER GENERATION CORPORATION LTD. TENDER NOTICE

- APGENCO., invites tenders for the work of "Annual Maintenance contract of 6 MLD Reverse Osmosis Based Sea Water Desalination Plant of SDSTPS for period of 9 months i.e., 1-7-2015 to 31-03-2018 including T & P and consumables Estimated Value: Rs. 18,94,752/-. Bid submission Closing Date: 19-06-2015.
- Troubleshooting round the clock, Upkeeping, Preventive and breakdown works of Turbine and its auxiliaries and Common auxiliaries (BOP) such as CWPs, CWBD pumps, its connected related pumps, ECP, COLTCS package including pipelines, ACW pumps, DMCW pumps, Miscellaneous pumps, LP piping & Fittings, Fire Protection System i.e., Fire hydrant System, HVW & MVW SPRAY Systems, Foam System, its connected pipelines and connected equipment ETP,STP, Raw water pumps, ventilation System, 4 nos. ELGI make instrument and service Air compressor System and 3Nos. Air Dryers at TG building compressor house including housekeeping of surrounding areas of Unit- I & II/SDSTPS for the period from 01-07-2015 to 31-03-2016 including T&P and consumables". Estimated Value :Rs. 78,44,382/-. Bid submission Closing
- "Preventive/PERIODICAL maintenance, Troubleshooting breakdown maintenance WORKS and Upkeeping WORKS of Instruments and controls equipment in Boller & TG areas and Electrical equipment at Various locations i.e., in the areas of 400 KV Switch yard, Generator and its auxiliaries, Boiler and its auxiliaries, Power Transformers, Auxiliary Transformers, Service Transformers, HT/LT switch gear and connecting equipment, SWIOS, WTP, Electro chlorination plant Equipment, 220 V DC system, Diesel generators and lightning works of Main plant and Mill rejection system of Unit-1 & II/SDSTPS for the period from 01-07-2015 to 31-03-2016 including T&P and consumables. Estimated Value :Rs. 93,45,241/-. Bid aubmission Closing Date: 19-06-2015.

For more details please visit APGERCO website. WVW APGERCO.GOV.IN